

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ (MODIFIED ASPHALT CONCRETE)
 ตามแบบแนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง ทางหลวงพิเศษหมายเลข ๙ ตอน บางปะอิน - แขวงรามอินทรา ระหว่าง
 กม.๑๓+๐๒๐ - กม.๑๕+๐๐๐ RT. (เป็นช่วง ๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานเสริมผิวแอสฟัลต์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง / กรมทางหลวง
 (MODIFIED ASPHALT CONCRETE)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 12,150,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ (MODIFIED ASPHALT CONCRETE)
 ตามแบบแนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง ทางหลวงพิเศษหมายเลข ๙ ตอน บางปะอิน - แขวงรามอินทรา
 ระหว่าง กม.๑๓+๐๐๐ - กม.๑๕+๐๐๐ RT. (เป็นช่วง ๆ)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 กันยายน 2566 เป็นเงิน 12,072,178.37 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ชัยวัฒน์ จิตระกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขทพ.(ว)
 - 7.2 วันชนะ พูนวรรณกุล กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ขทพ.
 - 7.3 ภัทรพงศ์ กิตติตรีพัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.4 นฤการ ทิมเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง ขบ.ขทพ.

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ (MODIFIED ASPHALT CONCRETE) ตามแบบแขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง ทางหลวงพิเศษหมายเลข ๙ ตอน บางปะอิน - แขวงรามอินทรา ระหว่าง
 กม.๑๓+๐๐๐ - กม.๑๕+๐๐๐ RT. (เป็นช่วง ๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ASPHALT MILLING 5 CM. THICK. 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 TACK COAT	ตร.ม.	19,642.000	13.92	273,416.64	1.3191	18.36	360,663.88
2	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	23,572.000	14.44	340,379.68	1.3191	19.04	448,994.83
3	2.2.1 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)	ตัน	471.000	2,044.31	962,870.01	1.3191	2,696.64	1,270,121.83
4	2.2.2 MODIFIED ASPHALT CONCRETE 5 CM. THICK.	ตร.ม.	19,642.000	373.53	7,336,876.26	1.3191	492.72	9,678,073.47
5	3. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	675.000	302.45	204,153.75	1.3191	398.96	269,299.21
6	4. งานบริหารป้ายจราจรในระหว่างการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง/บูรณะ บริเวณ 2 ช่องจราจรซ้าย	ชุด	2.000	17,066.62	34,133.24	1.3191	22,512.57	45,025.15
							รวมราคากลาง	12,072,178.37

ชัยวัฒน์ จิตระกุล

14 กันยายน 2566 18:01:05

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ (MODIFIED ASPHALT CONCRETE) ตามแบบแขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง ทางหลวงพิเศษหมายเลข ๙ ตอน บางปะอิน - แขวงรามอินทรา ระหว่าง กม.๑๓+๐๐๐ - กม.๑๕+๐๐๐ RT. (เป็นช่วง ๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

ชัยวัฒน์ จิตรระกุล
(ชัยวัฒน์ จิตรระกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันชนะ พูนวรรณกุล
(วันชนะ พูนวรรณกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรพงศ์ กิตติตรัยพัฒน์
(ภัทรพงศ์ กิตติตรัยพัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นฤการ ทิมเมือง
(นฤการ ทิมเมือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ จิตรระกุล

14 กันยายน 2566